



PAŃSTWOWA JEDNOSTKA BUDŻETOWA
CENTRUM PROJEKTÓW EUROPEJSKICH

Warszawa, dn. 14 maja 2015 r.

CPE-II-261-26/KB/15

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CPE-II-261-26/KB/15: na wykonanie trzech niezależnych serwisów internetowych

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawców.

Pytanie 1:

Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem: „autorskich systemach zarządzania treścią” w rozdziale IV ust 2 pkt 2 SIWZ? Czy jako „autorski” rozumiany będzie system, który zbudowany jest na bazie ogólnodostępnych frameworków i CMSów (np. Liferay), który dostosowany został do wymogów projektu przez wykonawcę?

Odpowiedź 1:


Autorski system zarządzania treścią jest przez Zamawiającego rozumiany jako system, który może być oparty o ogólnodostępny Framework, jednak sam CMS musi być wykonany we własnym zakresie przez Wykonawcę.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, w którym serwis będzie hostowany na istniejącej, przystosowanej infrastrukturze wykonawcy, zapewniającej wymogi SLA zamieszczone w dokumentacji przetargowej? (brak konieczności zakupu serwera).

Odpowiedź 2:

Tak. Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie.


Zastępca Dyrektora
Łukasz Dmowski
Naczelnik Wydziału Administracji
Centrum Projektów Europejskich

